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Odamız heyetinden TOBB 
Başkanımıza ziyaret 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız 

Meclis Başkanı Servet Avcı, odamız yönetim kurulu, meclis üyeleri, meslek komiteleri ve 

Genç Girişimciler Kurulu üyelerinden oluşan bir heyet ile birlikte Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yapılan seçimle yeniden güven tazeleyen Oda 

Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetimine tebriklerini ileterek, yeni dönem çalışmaları için 

başarı dileğinde bulundu. 
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Odamız Meclis toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın aylık olağan meclis toplantısı yapıldı. Odamız 

Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, 

gündem maddeleri tek tek görüşülüp karara bağlandı. 

Komite başkanlarımızdan ziyaret 
Odamız 3. Meslek Komitesi Başkanı ve aynı zamanda 
ilçemiz Çekmece Köyü Muhtarı Mahir Akhan, Odamız 1. 
Meslek Komitesi Başkanı Ahmet İlci ile birlikte Türkiye 
Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı Ramazan 
Özünal’ı ziyaret etti. 

İki komite başkanımızın Ankara ziyaret programları 

çerçevesinde gerçekleştirdiği ziyarette muhtarların 

sorunları ve genel konular görüşüldü. 

Türkiye Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı 

Ramazan Özünal, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, hizmetlerinden ötürü 

Komite Başkanımız Mahir Akhan’a teşekkür belgesi 

takdiminde bulundu. 
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Kızılay Bitlis Şubesinden Oda 

Başkanımıza ziyaret 

 
 

Kızılay Bitlis Şube Başkanı Ali Cengiz, Kızılay üyelerinden oluşan bir heyetle birlikte Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Ziyaret vesilesiyle Kızılay Bitlis Şubesinin çalışma, faaliyet, proje ve hedefleri ile ilgili bilgiler 

paylaşan Şube Başkanı Ali Cengiz, güven tazeleyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a tebriklerini 

iletip, kendilerine verdiği destek ve katkılardan ötürü teşekkür plaketi takdim etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ da, iyi dilek ve 

temennilerden ötürü teşekkürlerini iletip, başarı dileklerini iletti. 
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Odamız 6. Meslek komitesi başkanlık 

seçimi yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın, 6. Meslek komitesi için başkanlık seçimi gerçekleştirildi. 

 

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen seçimde; Komite Başkanlığına Mehmet Nuri Gökren, Başkan 

Yardımcılığına ise Servet Uçak seçildi. 

 

Meslek Komitesi seçiminin tamamlanmasının ardından komitenin ilk toplantısı yapılarak, gündem 

maddeleri görüşüldü. 
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Odamız 7. Meslek komitesi başkanlık 

seçimi yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın, 7. Meslek komitesi için başkanlık seçimi gerçekleştirildi. 

 

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen seçimde; Komite Başkanlığına Ulaş Çardak, Başkan 

Yardımcılığına ise Özcan Sarman seçildi. 

Komite üyesi ve aynı zamanda Odamız Meclis Üyesi Servet Avcı komite başkanlığına seçilen 

Ulaş Çardak ve Başkan Yardımcılığına seçilen Özcan Sarman’a tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

Meslek Komitesi seçiminin tamamlanmasının ardından komitenin ilk toplantısı yapılarak, 

gündem maddeleri görüşüldü. 
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Odamız 5. Meslek komitesi 
başkanlık seçimi yapıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın, 5. Meslek komitesi için başkanlık seçimi 

gerçekleştirildi. 

 

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen seçimde; Komite Başkanlığına Hamit Yiğit, 

Başkan Yardımcılığına ise Şahin Dinç seçildi. 

Komite üyesi ve aynı zamanda Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı İsmail Alkoç 

komite başkanlığına seçilen Yiğit ve Başkan Yardımcılığına seçilen Dinç’e tebrik ve 

başarı dileklerini iletti. 

Meslek Komitesi seçiminin tamamlanmasının ardından komitenin ilk toplantısı yapılarak, 

gündem maddeleri görüşüldü. 

Yapılan 5. Meslek Komite seçimiyle birlikte odamızın 7 meslek grubunun başkanlık 

seçimleri tamamlanmış oldu. 
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Oda Başkanımız öğrencilerle 

tecrübelerini paylaştı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Özel Tatvan Birey Anadolu Lisesi 

tarafından düzenlenen “Kariyer Günleri” etkinliğine konuşmacı olarak katıldı. 

Okulun 11 ve 12. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen “Kariyer Günleri” kapsamında 

okulun öğrencileriyle bir araya gelen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, iş hayatı, ticaret ve yaşama 

dair deneyim ve tecrübelerini paylaştı. Öğrencilerin iş hayatı ve ticarete dair merak ettiği 

sorulara tek tek cevaplayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, iyi ve faydalı bireyler olmaları 

konusunda öğrencilere nasihatlerde bulundu. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik sonunda okul müdürü Halil Bozkaya tarafından Oda 

Başkanımız Bilal Adabağ’a teşekkür plaketi takdim edildi. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ da, kendisini pür dikkat dinleyen öğrencilere ve nazik davetleri 

için okul yönetimi ile Rehberlik Öğretmeni Büşra Kızılağaç Çiçek’e teşekkürlerini iletti. 
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Bitlis il Tanıtım ve Geliştirme Kurulu 

toplantısı düzenledi 

 

Bitlis Valisi Oktay Çağatay başkanlığında  Bitlis il Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısı 

düzenledi. 

BETAV toplantı salonunda düzenlenen toplantıda İzmir ve İstanbul’da düzenlenen tanıtım 

günleri, kentte devam eden altyapı ve restorasyon çalışanları, yatırımlar ve genel konular 

değerlendirildi. 

Bitlis İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Fuat Eker, İzmir ve İstanbul’da gerçekleştirilen tanıtım 

günleri ve kurul koordinesinde yürütülen çalışmaların son durumu ile ilgili kurul üyelerini 

bilgilendirdi. Ayrıca, il merkezinde devam eden alt yapı ve restorasyon çalışmalarının 

tamamlanmasıyla birlikte turizm taleplerinin artırılmasına kapsamında turizm profesyonelleri ve 

tur firmaları ile Bitlis’e info tur düzenlenmesi konusunda yürütülecek çalışmaların istişare edildi. 

Düzenlenen toplantı kurul üyelerinin gündem konularıyla ilgili fikir alışverişinde bulunulmasıyla 

sona erdi. Düzenlenen toplantıya Odamızı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit 

katıldı. 
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Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü  

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından Tatvan ve Ahlat ilçelerindeki Mesleki Eğitim 

Merkezleri ile Tatvan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında Mesleki Eğitim İş Birliği 

Protokolü imzalandı. 

Milli Eğitim Bakanlığı İle Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği, TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında odamız 

tarafından da işbirliği protokolleri imzalandı. 

Protokoller için ilk olarak Tatvan Mesleki Eğitim Merkezi’ni ziyaret eden Odamız Yönetim 

Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, kurum müdürü Turan Sevinç ile daha sonra Tatvan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi ile ardından ise Odamız 7. Meslek Komitesi Başkanı Ulaş Çardak ile 

birlikte Ahlat Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Adem Karababa ile Eğitim İş Birliği Protokolü 

imzaladı. 

Sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi için okullarda eğitimi verilen 

meslek alanlarında öğrenci ve öğretmenlerin sosyal ve zihinsel becerilerinin geliştirilmesi, 

mesleki bilgi ve beceri ve yabancı dil yeterliliklerinin artırılması amacıyla imzalanan 

protokollerin hayırlı olmasını dileyen Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, Özel 

sektörün mesleki eğitim merkezlerinden daha çok istifade etmesi gerektiğini belirterek, “Ben bu 

kapsamda gençlerimizi, mesleki eğitim merkezlerine kayıt olmaya, işverenlerimizi de mesleki 

eğitim merkezlerinden öğrenci almaya davet ediyorum.” dedi. 
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Odamızın Sit alanıyla ilgili girişimleri 

devam ediyor 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın yakından takip ettiği “Sit Alanı” konusuyla ilgili Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Sn. Murat Kurum’a ziyaret gerçekleştirildi. 
 
İlimizde Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerini kapsayan “Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” 
ile ilgili sürecin takibini yapan Odamız alınan karar sonrası yaşanan sorun ve sıkıntıları çözmek için çalışmalarını 
sürdürüyor. İldeki toplantı ve girişimlerinin ardından konuyu Ankara’ya kadar taşıyan Odamız heyeti bu kapsamdaki 
girişimlerine aralıksız devam ediyor. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı ve Odamız Üyesi Mehmet Ilık’ın yer aldığı odamız 
heyeti bu girişimler kapsamında Ak Parti Bitlis Milletvekili Cemal Taşar ve Tatvan Belediye Başkanı M. Emin Geylani 
ile birlikte Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sn. Murat Kurum’a ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında 
Bakan Kurum ile bir araya gelen heyet, Van Gölü çevresinin “Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım 
Alanı” olarak ilan edilmesi süreciyle birlikte oluşan sorun ve sıkıntıları aktardı. 
 
Konunun detaylarını ve çözüm önerilerini Bakan Kurum’la paylaşan heyet, daha sonra Bakan Kurum’un 
yönlendirmesiyle Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürü Dr. Sn. H. Abdullah Uçan ile görüştü. Oda Başkanımız 
Bilal Adabağ, Tatvan Belediye Başkanı M. Emin Geylani, Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı ve Odamız Üyesi 
Mehmet Ilık’tan oluşan heyet bu kez de konuyu ve yaşanan sorunları  Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürü Dr. 
Sn. H. Abdullah Uçan ile paylaştı. 
 
Odamız heyeti ayrıca Ak Parti Bitlis Milletvekili Vahit Kileri de ziyaret edip, konuya ilişkin durumu paylaştı. 
Yapılan görüşmelerin oldukça verimli geçtiğini belirten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, “Sayın Bakanımız Murat 
Kurum ile yapmış olduğumuz görüşmede Sit Alanıyla ilgili genel durumu ve yaşadığımız sorunları aktardık. Sayın 
Bakanımız konuyla yakından ilgilendi. Kendisinin yönlendirmesiyle daha sonra ise Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürü Dr. Sn. H. Abdullah Uçan bey ile bir araya geldik. Burada da konunun detaylarını ve yaşadığımız sorunları 
tek tek kendisine ilettik. İnşallah en kısa zaman imarda olan yerlerimizle ilgili gerekli çalışmalar yapılacak. Tabi 
burada özellikle Meclis Başkanımız Servet Avcı ve Üyemiz Mehmet Ilık’ın bilgilerinden faydalanarak süreci devam 
ettiriyoruz. İnşallah oda olarak yakından takip ettiğimiz bu süreci de en olumlu şekilde sonuçlandırmayı 
amaçlıyoruz.” Diye konuştu. 
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